Valga Vallavalitsuse 10.10.2023 istungi päevakord

1. Valga Lasteaed Walko hoolekogu koosseisu kinnitamine 2023-2024. Ettekandja haridusspetsialist Tiina Lall
2. Valga Lasteaed Buratino hoolekogu koosseisu kinnitamine 2023-2024. õppeaastaks. Ettekandja haridusspetsialist Tiina Lall
3. Kasutusloa väljastamine Kevade tn 10 elamule. Ettekandja ehitusjärelevalve spetsialist Iivika Voode
4. Kasutusloa väljastamine Laatre Iigaste mnt 3 töökoja päikeseelektrijaamale. Ettekandja ehitusjärelevalve spetsialist Iivika Voode
5. Kasutusloa väljastamine Laatre Iigaste mnt 3 olmehoone päikeseelektrijaamale. Ettekandja ehitusjärelevalve spetsialist Iivika Voode
6. Enampakkumise tulemuste kinnitamine. Ettekandja keskkonnaspetsialist Madis Mumm
7. Enampakkumise tulemuste kinnitamine. Ettekandja elamuhalduse spetsialist Merike Müller
8. Vallavara võõrandamine avaliku enampakkumise korras. Ettekandja elamuhalduse spetsialist Merike Müller
9. Vallavara otsustuskorras kasutusse andmine. Ettekandja elamuhalduse spetsialist Merike Müller
10. Maaüksuste jagamine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside ja sihtotstarvete määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
11. Londi külas maaüksuste piiride muutmine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside ja sihtotstarvete määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
12. Valga linnas maaüksuse jagamine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside ja sihtotstarvete määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
13. Lepa külas maaüksuse jagamine ning uutele tekkinud reaalosadele aadresside ja sihtotstarvete määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
14. Maa munitsipaalomandisse taotlemine ning aadressi ja sihtotstarbe määramine. Ettekandja maakorralduse spetsialist Mario Pinka
15. Valga Vallavolikogule otsuse "Vallavara otsustuskorras võõrandamine" eelnõu edastamine. Ettekandja ehitus- ja planeerimisteenistuse juhataja Urmas Möldre
16. Valga Vallavolikogule otsuse "Valga linna Pikk tn 1 detailplaneeringu algatamine ja KSH algatamata jätmine" eelnõu edastamine. Ettekandja Kaupo Kutsar
17. Valga Vallavolikogule otsuse "Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine" eelnõu edastamine. Ettekandja Monika Rogenbaum
18. Valga Vallavalitsuse 21.06.2023 korralduse nr 258 "Hajaasustuse programmi 2023. a taotluste rahuldamine" muutmine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
19. Konkursikomisjoni moodustamine vallaarhitekti töökoha täitmiseks. Ettekandja personalispetsialist Heldi Kaares
20. Valga Vallavalitsuse 10. mai 2022 korralduse nr 163_Kultuuritegevuse ja kogukonna arengu toetuse taotlus- ja aruandevormide kinnitamine_muutmine. Ettekandja asevallavanem Maarja Mägi
21. Valga Vallavolikogule määruse "Andmekogude asutamise ja andmekogude põhimääruste kinnitamise ülesannete delegeerimine" eelnõu edastamine. Ettekandja vallasekretär Diana Asi
22. Valga Vallavolikogu otsuse eelnõu_Loa andmine riigihanke „Vallahooldusteenistuse kaubiku kapitalirent“ korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks. Ettekandja liiklus- ja teedespetsialist Toomas Klein
23. Valga Vallavolikogule otsuse Loa andmine riigihanke Sotsiaaltranspordi teenuse osutamine Valga vallas 2024-2026 eelnõu edastamine. Ettekandja sotsiaaltöö teenistuse juhataja Ülla Kimmel
24. Valga Vallavolikogu 14. detsembri 2022 otsuse nr 51 "Loa andmine vallavara võõrandamiseks avaliku enampakkumise teel“ kehtetukus tunnistamine" eelnõu edastamine. Ettekandja vallavanem Monika Rogenbaum
25. Reservfondist raha eraldamine. Ettekandja vallavanem Monika Rogenbaum
26. Valga Vallavolikogule määruse Toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavate eluasemekulude piirmäärad eelnõu edastamine. Ettekandja sotsiaaltöö teenistuse juhataja Ülla Kimmel

